
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR112/2024
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 16 października 2024r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego
polegającego na prowadzeniu punktów nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego
poradnictwa obywatelskiego na obszarze powiatu wrzesińskiego w 2025 roku

Na podstawie art. 13 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.z2024r., poz. 1491) art. 11ust. 2
ustawy z dnia5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie
obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 945 z późn. zm.) uchwala się,
co następuje:

$1

52

$3

§4

§5

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego
polegającego na prowadzeniu punktów nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego
poradnictwa obywatelskiego na obszarze powiatu wrzesińskiego w 2025 roku.

Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały i podlega podaniu do publicznej
wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej powiatu wrzesińskiego,
na stronie internetowej Starostwa Powiatowego we Wrześni (www.wrzesnia.powiat.pl)
oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego we Wrześni.

Środki na realizację zadania publicznego w wysokości 139.903,68 zł stanowić będzie
dotacja celowa znajdująca pokrycie w budżecie państwa.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych
i Sportu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosid Wrzesinski

  
Anita Kraska


